АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                              АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА                                                                ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10.04.2017                                                                                                                          № 49
О проведении аукциона и об

условиях приватизации нежилого

здания с земельным участком,

 расположенного по адресу:

с.Андреевское , ул.Центральная . д.69А
           Во исполнение Программы ( прогнозного плана) приватизации муниципального имущества муниципального образования Андреевское сельское поселение, утвержденного решением Совета народных депутатов Андреевского сельского поселения   от 09.12.2016  № 29, руководствуясь  Федеральным законом от 21.12.2001           № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества »

                                                П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Осуществить приватизацию являющихся муниципальной собственностью

муниципального образования Андреевское сельское поселение  нежилое здание с земельным участком  расположенное по адресу : с.Андреевское , ул.Центральная . д.69А

 2.Утвердить  следующие условия приватизации  объектов , указанных в п.1 настоящего постановления :

 2.1.Определить способ приватизации : продажа имущества на  аукционе .

 2.2. Определить  начальную цену объектов  рублей на основе отчета независимого оценщика , составленного  в соответствии с законодательством Российской Федерации  об оценочной деятельности ( отчеты № 02016-011202-729  нежилого здания с земельным участком, расположенного по адресу : Владимирская область , .Александровский район, с.Андреевское, ул.Центральная , д. 69 А  выполненные  ООО «Агентство оценки плюс ») (5501000 (пять миллионов пятьсот одна тысяча).

 2.3.Установить срок продажи объекта  16 мая 2017 год.
 2.4.Определить срок  оплаты приватизируемого объекта : единовременно в течение 10 (десяти) рабочих дней с даты заключения договора купли-продажи.

2.5.Определить задаток в размере 10 % начальной цены продажи имущества.

2.6.Установить величину повышения цены ( «шаг аукциона») в размере 5 % начальной цены продажи имущества .

 3.Организовать  и провести в установленном порядке аукцион по продаже имущества , указанного в п.1 настоящего постановления.

3.1.Опубликовать информационное сообщение о проведении аукциона в  официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах администрации Андреевского сельского поселения  adm-andreevskoe.ru и torgi.gov.ru
 3.2.Заключить с победителем аукциона договор купли-продажи имущества , указанного в п.1 настоящего постановления.

 4.Постановление вступает в силу с момента его принятия .

 5.Контроль за исполнением настоящего положения оставляю за собой.

 Глава  администрации                                                                                            О.Н.Федулов